

# ABC-Konsulterna AB

556441-7979

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Anders Orvarson, Styrelseledamot

2024-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

ABC-Konsulterna AB grundades 1992.

Bolaget växte snabbt till runt 10 personer varav 1-2 inhyrda konsulter.

Arbetsnamnet "ABC-Konsulterna" är en förkortning av "Activity Based Costing Konsulterna i Göteborg AB". Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Vision

Revolutionera och förenkla sättet att leda och styra verksamheter.

### Affärsidé

ABC-Konsulterna gör löpande djupanalyser av medelstora och större bolag. Djupanalyserna visar vilka produkter som är lönsamma och vilka som inte är det. Djupanalyserna visar också vilka kunder som bidrar till företagets vinst och vilka kundaffärer som orsakar företaget större eller mindre förluster.

När ledningen får klart för sig vilka produkter och kunder som ger vinst och vilka som inte gör det, kommer VD och ledningen att kunna fokusera på det som skapar lönsamhet och undvika att engagera sig i det som företagets förlorar pengar på.

ABC-Konsulternas CPS-system ger ledningen en detaljerad och översiktlig bild över verksamheten med en tydlighet och precision som överträffar alla traditionella beslutsunderlag.

Beslutsunderlagen gör att ledningen ser företagets konkurrensfördelar och hur man bäst ska hantera nya marknadssituationer, konjunkturuppgångar och nedgångar, optimera produktsortimentet, styra lager, uppföljning av kampanjer, styra e-handeln mm. CPS-systemet gör att ledningen på ett strukturerat och säkert sätt kan styra verksamheten mot hög och hållbar lönsamhet.

ABC-Konsulternas unika CPS-system blir snabbt ledningens viktigaste underlag för att öka och bibehålla en hög lönsamhet - en "GPS-karta" som visar vägen mot en hög och stabil lönsamhet och tillväxt.

Det är därför ABC-Konsulternas kunder lyckas öka sin lönsamheten i genomsnitt med 50% mer än branschens genomsnitt.

### Kunder

ABC-Konsulternas kunder är medelstora och större företag inom stort sett alla branscher som verkstadsindustrin, trä-, plast, gruv- och textilindustrin, livsmedelsbranschen, bryggerier, handelshus, hamnar, logistik-, tjänste- och serviceföretag.

Inom regionala och kommunala verksamheter ger motsvarande beslutsunderlag samma översiktliga och lättlästa beslutsunderlag för ledningen. Exempel på områden är sjukvården, ofta med svåröverskådliga vårdkedjor, hemtjänsten och äldreomsorgen. Genomförda uppdrag inom den offentliga sektorn har medfört besparingar på miljontals kronor utan att försämra arbetsglädjen och kvaliteten.

Geografiskt utför ABC-Konsulterna uppdrag främst i Sverige men också i Norge, Danmark, Finland, England och Tyskland.

### Sammanfattning

Sedan starten 1992 har ABC-Konsulterna tagit fram beslutsunderlag som revolutionerat och förenklat livet för VD, ledningsgrupper och styrelser i nästan alla branscher. CPS-systemets unika beslutsunderlag hjälper VD och ledningen att ständigt uppnå och vidmakthålla en hög och hållbar lönsamhet.

Få konsultbolag i Sverige har lyckats ge sina kunder så stor kundnytta som ABC-Konsulterna. CPS-systemets unika resultatrapporter har revolutionerat och förenklat beslutsfattandet och medfört att VD och ledningsgrupper år efter år lyckas uppnå en stabil och hög vinstmarginal oavsett konjunktur.

Flera av ABC-Konsulternas kunder har genom åren fått utmärkelser och publicitet efter att ha uppnått extraordinära resultat.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 vidareutvecklade ABC-Konsulterna sitt molnbaserade CPS-system med nya funktioner varav flera i samverkan med kunder.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	538 457	224 284	217 330	228 939
Resultat efter finansiella poster	-21 512	-475 986	4 454 744	116 914
Soliditet (%)	97	81	65	35

Bolagets omsättning ökade under 2023 och kommer att öka kraftigt under kommande år som en följd av den stora nysatsning och generationsskifte som pågår av bolagets verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	210 000	42 000	3 800 161	-475 986	3 576 175
Utdelning			-1 065 043		-1 065 043
Balanseras i ny räkning			-475 986	475 986	0
Årets resultat				-21 512	-21 512
<b>Vid årets utgång</b>	<b>210 000</b>	<b>42 000</b>	<b>2 259 132</b>	<b>-21 512</b>	<b>2 489 620</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 259 132
Årets resultat	-21 512
<b>Summa</b>	<b>2 237 620</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	2 042 370
<b>Summa</b>	<b>2 237 620</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		538 457	224 284
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>538 457</b>	<b>224 284</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 400	-68 750
Övriga externa kostnader		-563 826	-612 825
Personalkostnader	2	-8 798	-22 216
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-599 024</b>	<b>-703 791</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-60 567</b>	<b>-479 507</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 773	3 521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 718	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>39 055</b>	<b>3 521</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 512</b>	<b>-475 986</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-21 512</b>	<b>-475 986</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 512</b>	<b>-475 986</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		50 493	70 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 918	8 329
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>259 411</b>	<b>78 830</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 318 676	4 346 580
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 318 676</b>	<b>4 346 580</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 578 087</b>	<b>4 425 410</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 578 087</b>	<b>4 425 410</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		210 000	210 000
Reservfond		42 000	42 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>252 000</b>	<b>252 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 259 132	3 800 161
Årets resultat		-21 512	-475 986
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 237 620</b>	<b>3 324 175</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 489 620</b>	<b>3 576 175</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		47 734	37 425
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>47 734</b>	<b>37 425</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 646	409
Skatteskulder		0	811 401
Övriga skulder		18 087	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>40 733</b>	<b>811 810</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 578 087</b>	<b>4 425 410</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första delen av 2024 bytte bolaget namn till CPS Sweden AB.

Namnbytet markerar bolagets nya strategiska inriktning med fokus på bolagets världsunika CPS-system. Samtidigt rekryteras ny personal och satsningar görs på marknadsföring bla genom att engagera en av Sveriges mest framstående marknadsförings- och säljcoacher.

## Not 4 - Ställda säkerheter

2023-01-01  
- 2023-12-31

Fastighetsinteckning

0

**Summa ställda säkerheter**

**0**

# Underskrifter

Årsredovisning för ABC-Konsulterna AB, 556441-7979  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Erik Anders Orvarson  
Erik Anders Orvarson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-07-30